[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня  2016 года

           № 768
город Темрюк
О подготовке проекта «Внесение изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района

Краснодарского края»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с требованиями ст.ст. 24, 25 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации                                        от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденного решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 23 ноября                               2010 года № 127, Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в связи с поступлением предложений от заинтересованных лиц                                     п о с т а н о в л я ю:
1. Подготовить проект «Внесение изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края», утвержденного решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 23 ноября 2010 года № 127.
2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Игнатенко) обеспечить официальное опубликование постановления в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.

4. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района

     А.Д.Войтов